

Способ размещения заказа: маркетинговое исследование

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора, руб. РБ			
				Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
1	Ванна котломоечная, односекционная, сварная конструкция, нерж. Ст.	шт	2	1 491,23	2 982,46	596,49	3 578,95
2	Ванна моечная 3-х секционная Нерж.ст.	шт	1	2 771,77	2 771,77	554,35	3 326,12
3	Ванна моечная двухсекционная Сварная конструкция, нерж. ст.	шт	1	1 968,17	1 968,17	393,63	2 361,80
4	Витрина настольная Материал: стекло	шт	1	1 655,13	1 655,13	331,03	1 986,16
5	Вставка с нижней полкой для тепловой линии Нерж.ст.	шт	5	938,65	4 693,25	938,65	5 631,90
6	Вставка с нижней полкой Нерж.ст.	шт	1	878,75	878,75	175,75	1 054,50
7	Держатель для приборов без крючков	шт	3	30,07	90,21	18,04	108,25
8	Держатель для приборов с крючками	шт	3	31,70	95,10	19,02	114,12
9	Держатель магнитный для ножей	шт	15	44,89	673,35	134,67	808,02
10	Кронштейн-держатель настенный	шт	2	314,30	628,60	125,72	754,32
11	Лампа инсектицидная	шт	14	245,43	3 436,02	687,20	4 123,22
12	Мармит электрический кухонный	шт	2	4 196,24	8 392,48	1 678,50	10 070,98
13	Машина картофелеочистительная кухонная	шт	1	2 774,03	2 774,03	554,81	3 328,84
14	Машина котломоечная	шт	1	11 880,00	11 880,00	2 376,00	14 256,00
15	Машина посудомоечная универсальная	шт	1	6 998,09	6 998,09	1 399,62	8 397,71
16	Модуль поворотный (внутренний) кашированный	шт	1	1 584,20	1 584,20	316,84	1 901,04
17	Обеденная группа (стол+4 стула)	шт	20	1 543,50	30 870,00	6 174,00	37 044,00
18	Облучатель бактерицидный	шт	3	364,39	1 093,17	218,63	1 311,80
19	Пароконвектомат электрический	шт	1	10 253,76	10 253,76	2 050,75	12 304,51
20	Печь конвекционная	шт	1	5 743,34	5 743,34	1 148,67	6 892,01
21	Плита электрическая количество комфорок 4 шт	шт	2	3 541,75	7 083,50	1 416,70	8 500,20
22	Подставка для дисков	шт	3	162,69	488,07	97,61	585,68
23	Подставка для электромеханического оборудования	шт	1	493,00	493,00	98,60	591,60
24	Подставка под оборудование	шт	1	371,19	371,19	74,24	445,43
25	Подставка	шт	1	829,92	829,92	165,98	995,90
26	Подтоварник	шт	19	262,55	4 988,45	997,69	5 986,14
27	Полка -косынка настенная	шт	17	218,87	3 720,79	744,16	4 464,95
28	Полка настенная для разделочных досок	шт	10	568,48	5 684,80	1 136,96	6 821,76
29	Полка настенная для сушки крышек	шт	2	488,83	977,66	195,53	1 173,19
30	Полка настенная для сушки посуды	шт	4	522,67	2 090,68	418,14	2 508,82
31	Прилавок для горячих напитков	шт	2	3 675,05	7 350,10	1 470,02	8 820,12
32	Прилавок-витрина холодильный	шт	1	8 879,05	8 879,05	1 775,81	10 654,86
33	Сковорода электрическая	шт	1	5 310,98	5 310,98	1 062,20	6 373,18

34	Стеллаж передвижной	шт	4	1 404,67	5 618,68	1 123,74	6 742,42
35	Стеллаж передвижной	шт	2	1 358,93	2 717,86	543,57	3 261,43
36	Стеллаж пристенный кондитерский с тумбой-накопителем	шт	1	2 384,67	2 384,67	476,93	2 861,60
37	Стеллаж пристенный универсальный с тумбой-накопителем	шт	1	2 711,33	2 711,33	542,27	3 253,60
38	Стеллаж пристенный универсальный с тумбой-накопителем	шт	1	2 548,00	2 548,00	509,60	3 057,60
39	Стеллаж складской 1000х600х1600	шт	7	1 038,80	7 271,60	1 454,32	8 725,92
40	Стеллаж складской 800х500х1600	шт	1	842,87	842,87	168,57	1 011,44
41	Стеллаж складской 1200х600х1600	шт	2	1 144,97	2 289,94	457,99	2 747,93
42	Стеллаж складской 1000х400х1600	шт	3	908,13	2 724,39	544,88	3 269,27
43	Стеллаж складской 1400х600х1600	шт	2	973,12	1 946,24	389,25	2 335,49
44	Стеллаж складской 1200х600х1600	шт	15	1 144,97	17 174,55	3 434,91	20 609,46
45	Стеллаж 1000х600х1600	шт	9	1 192,33	10 730,97	2 146,19	12 877,16
46	Стеллаж 800х600х1600	шт	1	1 205,40	1 205,40	241,08	1 446,48
47	Стол предмоечный 1700х670х1070	шт	1	3 307,90	3 307,90	661,58	3 969,48
48	Стол производственный пристенный с бортом и нижней полкой	шт	1	646,80	646,80	129,36	776,16
49	Стол производственный с бортом и нижней полкой 800х700х850	шт	1	646,80	646,80	129,36	776,16
50	Стол производственный с бортом и нижней полкой 1000х700х850	шт	1	721,93	721,93	144,39	866,32
51	Стол производственный с бортом и нижней полкой 1500х700х850	шт	1	916,30	916,30	183,26	1 099,56
52	Стол производственный с бортом 800х700х850	шт	1	605,97	605,97	121,19	727,16
53	Стол производственный с бортом 1000х700х850	шт	1	875,47	875,47	175,09	1 050,56
54	Стол производственный с левосторонней мойкой, нижней сплошной полкой, бортом 1200х700х850	шт	2	2 118,43	4 236,86	847,37	5 084,23
55	Стол производственный с левосторонней мойкой, нижней сплошной полкой, бортом 1500х700х850	шт	1	2 133,13	2 133,13	426,63	2 559,76
56	Стол производственный с правосторонней мойкой, бортом 1500х700х850	шт	1	2 133,13	2 133,13	426,63	2 559,76
57	Стол производственный с правосторонней мойкой, нижней сплошной полкой, бортом 1200х600х850	шт	1	2 061,27	2 061,27	412,25	2 473,52
58	Стол раздаточный 1050х610х950	шт	1	932,02	932,02	186,40	1 118,42
59	Стол –тумба с 4 выдвижными ящиками, дверями-купе, бортом	шт	1	2 647,63	2 647,63	529,53	3 177,16
60	Стол –тумба с дверями-купе 1200х800х850	шт	1	2 007,37	2 007,37	401,47	2 408,84
61	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1000х700х850	шт	1	2 288,30	2 288,30	457,66	2 745,96
62	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1300х700х850	шт	2	1 984,50	3 969,00	793,80	4 762,80
63	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1500х600х850	шт	1	1 981,23	1 981,23	396,25	2 377,48

64	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1400x700x850	шт	3	2 012,27	6 036,81	1 207,36	7 244,17
65	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1200x700x850	шт	2	1 955,10	3 910,20	782,04	4 692,24
66	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1000x700x850	шт	1	1 853,83	1 853,83	370,77	2 224,60
67	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1200x600x850	шт	1	1 904,47	1 904,47	380,89	2 285,36
68	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1400x600x850	шт	1	1 752,80	1 752,80	350,56	2 103,36
69	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 100x600x850	шт	2	1 853,83	3 707,66	741,53	4 449,19
70	Стол –тумба с дверями-купе, бортом 1200x600x850	шт	1	1 904,47	1 904,47	380,89	2 285,36
71	Стол холодильный низкотемпературный	шт	1	3 451,06	3 451,06	690,21	4 141,27
72	Стол холодильный низкотемпературный	шт	2	4 066,26	8 132,52	1 626,50	9 759,02
73	Стол-тумба купе пристенный	шт	2	1 797,30	3 594,60	718,92	4 313,52
74	Тележка для сбора посуды	шт	3	1 110,67	3 332,01	666,40	3 998,41
75	Тележка погрузочная платформенная	шт	1	1 976,33	1 976,33	395,27	2 371,60
76	Тележка с баком для отходов	шт	12	452,14	5 425,68	1 085,14	6 510,82
77	Тележка-шпилька для гастроемкостей	шт	2	981,93	1 963,86	392,77	2 356,63
78	Тележка –шпилька для противней 600*400мм	шт	2	871,02	1 742,04	348,41	2 090,45
79	Устройство душирующее с краном к мойке	шт	2	1 046,53	2 093,06	418,61	2 511,67
80	Шкаф расстоечный тепловой	шт	1	3 243,34	3 243,34	648,67	3 892,01
81	Шкаф с раздвижными дверями	шт	2	2 107,00	4 214,00	842,80	5 056,80
82	Аппарат шоковой заморозки	шт	1	10 548,11	10 548,11	2 109,62	12 657,73
Итого стоимость МТР:					310 794,53	62 158,89	372 953,42